BCA D 2065-C DEBRIYAJ RULMANı BOWER-
D2065-C 0 4 Ad 950,00 TRY HARİÇ 3.800,00 TRY

BCA 2063 DEBRİYAJ RULMANI
BCA 2063
DEBRİYAJ
RULMANI

0 10 Ad 950,00 TRY HARİÇ 9.500,00 TRY

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI - K95-1050T 0 5 ad 79,03 TRY HARİÇ 395,15 TRY
TOPLAM 0 796 20.864,52 TRY 128713.095 TRY

YALNIZ:YÜZ YIRMI SEKIZ BIN YEDI YÜZ ON ÜÇ TÜRK LIRASI DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 128.713,10 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

18.12.2023 18:20:27 / SELİM NAKİT - TRY 989.00 TRY 127.724,10 TRY